



Już w ten piątek Iława gra i licytuje charytatywnie dla Gabrysi!

data aktualizacji: 2018.09.12



siepomaga.pl

GRAMY DLA GABRYSI!
KONCERTY CHARYTATYWNE I LICYTACJE DLA GABRIELI JAMROŻY

CI-HO SZUMKOT SZWINDEL

PT 14/09/18
IOWA MUSIC BAR IŁAWA
UL. BRONIEWSKIEGO 3 / START 19:00

WSTĘP: WOLNE DATKI DO PUSZKI

Wpłaty za wylicytowane przedmioty w całości zostaną przekazane na leczenie Gabrysi

Zagrają lokalne kapele CI-HO, Szumkot i Szwindel, odbędą się też licytacje fantów przekazanych przez darczyńców. To wszystko w Iławie, w klubie IOWA Music Bar - już w najbliższy piątek, 14 września odbędzie się tutaj charytatywna impreza pod hasłem "Gramy dla Gabrysi". Cierpiąca na ostrą białaczkę limfoblastyczną 53-letnia iławianka potrzebuje pomocy, by zebrać środki na bardzo drogą terapię ostatniej szansy.

Gabriela Jamroży z Iławy [w marcu tego roku usłyszała diagnozę](#): ostra białaczka limfoblastyczna (ALL). Niestety terapia zastosowana w Klinice Hematologii w Gdańsku nie przyniosła oczekiwanych rezultatów. W kraju nie ma już innych metod leczenia. Ostatnia szansa dla pani Gabrieli to zastosowanie nowatorskiej genetycznej metody CAR T Cell. Jej skuteczność jest wysoka, ale koszty terapii są ogromne.

Na rzecz iławianki trwa zbiórka, prowadzona za pośrednictwem ogólnopolskiego portalu [SiePomaga.pl](#). W akcję pomocy zaangażowało się wielu ludzi dobrej woli. W tym gronie są lokalne zespoły, które już w najbliższy piątek w iławskim klubie muzycznym IOWA Music Bar zagrają charytatywny koncert. Na wydarzenie nie ma wejściówek - organizatorzy proszą jedynie o datki w dowolnej wysokości do puszek. Podczas imprezy będą też prowadzone licytacje fantów, przekazanych przez darczyńców. Wszystkich, którzy chcieliby przekazać takie przedmioty, prosimy o kontakt mailowy (LicytacjeDlaGabrysi@gmail.com).

Cały dochód z wydarzenia zostanie przekazany na leczenie iławianki. Zapraszamy 14 września, od godziny 19:00.

Śledź też wydarzenie w mediach społecznościowych: [LINK](#).

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55671-juz-w-ten-piatek-ilawa-gra-i-licytuje-charytatywnie-dla-gabrysi>